29224

94 Y



Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/C| Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:
Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcién:

522-0001-0000

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL [I

2020
918

3975
001 - DIRECCION REGIONAL [l VIATICOS

0930147293

DELGADO MUNOZ RUBEN DARIO
320.00

320.00

APROBADO

TESORERIA
Cta. Monetaria Fecha de Pago
No. Transfer. No. Page CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

R2-20 PAGO DE ANTICIPO DE VIATICO 5-78 DELGADO MUNOZ RUBEN POR COMISION A TENA DEL
17- 21 AGOSTO 2020 POR TRASLADO DEL SR DIRECTOR ZONAL MEMO DGAC-DACZ-2020-3186-M.

No. de Solicitud: 916 Fecha Solicitud: 18/08/2020
No. de Doc. Aprobacién: 916 Fecha Aprobacion:  18/08/2020
No. de CUR Contable: 94820227
v No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Reglstro RUCICI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF ooz FRC 0930147283 94829227 NO 320,00

Lk

FIRMA AUTORIZACION

s




Gied Direccion General

' de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD [dd-mmm-aaaa)

DGAC-DACZ-2020-3187-M

17/08/2020

VIETICOS X1 MOVILZACIONES ] SUBSISTENCIAS | TAOVENTACION |
DATOS GENERALES
. APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
DELGADO MUNOZ RUBEN DARIO C. €. 0930147293 CHOFER

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
‘ TENA-NAPO

ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

17/08/2020 14:00:00

21/08/2020 20:45:00

RUBEN DELGADO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: SRES. ING. WILSON TORRES ¥

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Traslado del sefior Director Zonal a la ciudad de Tena provincia de Napo memorando DGAC-DACZ-2020-3186-M

i

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 1 SALIDA LLEGADA
{Adreo,terrestre, Maritima, RUTA! FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
otras) dd-mm-aaaz | hh:mm | dd-mm-aaaa hh:mm
JEEP PEI1111 GYE-TENA 17/08/2020 14:00 17/08/2020 23:30
JEEP PEI1111 TENA-GYE 21/08/2020 11:00 21/08/2020 20:45
DATOS PARAETRANSFERENC!A
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: |NO. DE CUENTA:
INTERNACIONAL 1 AHORRO 1210027455

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para la Autorizacién, por lo menos 72 horas de
anticipacion el cumplimiento de los servicios institucionales, salva el case de que por
esidad institucional lo Autoridad Nominadora outorice.

Tk~

SR. RUBEN DELGADO MU7ROZ
CHOFER

* De no existlr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la autorizacién
quedorén insubsistentes,

* £l informe de Servicios tnstitucionales deberd presentorse dentro del términa de 4 dlus de
cumplido el servicio institucional.

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio
con pcidn de las Méxi ¢ de casos excepeionales debidamente
ustificados por Ia Mdxima Auteridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADC

ENCARGADO DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO

IN

RES RAZA

DIRECTOR ZONAL
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DIRSCCION GENERAL
DE AVIACION QWL

@ ¥

Memorando Nro. DGAC-DACZ-2020-3186-M

Guayaquil, 16 de agosto de 2020

PARA: Srta. Ing. Piedad Dei Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: GESTION PARA TRAMITE PAGO VIATICOS SR. RUBEN DELGADO
A TENA

De mi consideracién:

En vista que quien suscribe se encuentra debidamente autorizado para cumplir comision
de servicios institucionales en Tena, Provincia de Napo, desde el 17 al 21 de agosto/2020,
agradecere disponer a quien corresponda realizar el tramite de vidticos a favor del sefior
Ruben Delgado Mufioz, chofer de esta Direccién, quien conducird el vehiculo que serd
asignado para el traslado a la citada ciudad, el cual deber4 estar en perfectas condiciones
mecénicas y contar con combustible asi como el salvoconducto respectivo.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Wilson Stalin Torres Raza
DIRECTOR ZONAL

Referencias:
- DGAC-DACZ-2020-3174-M

Anexos:
- dgac-dacz-2020-3174-m_comision_a_tena_in E_torres0364703001597634438 pdf

Copia:
Sr. Jacinto Armando Loza Quizpe
Chofer

Sr. Rubén Dario Delgado Mufioz
Chofer

Leda. Silvana Eunice Maguilon Gémez
Secretaria

smg

DI Firvams sleccroniesmence pozi

2 WILSON

Direccién: Buehos-Aires Ce1-53 y Av. 10 de Agosto - Cédigs Postak 170402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400
por Quipuz wvavaviacioncivil.gob.eo

il



DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

3| oeooos

Memorand‘o Nro. DGAC-DACZ-2020-3187-M
: Guayaquil, 17 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing. Wilson Stalin Torres Raza
Director Zonal

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES PARA SENOR RUBEN DELGADO, CIUDAD DE
TENA PROVINCIA DE NAPQ DEL 17 AL 21 AGOSTO DE 2020

De mi consideracidn:

En referencia al memorando en linea, mediante el cual usted en su calidad de Director
Zonal, dispone la asignaci6n de vehiculo ¥ conductor para trasladar a su autoridad, hasta _
la ciudad de Tena provincia de Napo, solicito a usted sefior Director, se digne autorizar al
sefior Rubén Delgado Mufioz, con el cargo de chofer, para que conduzca gl vehiculo los
dias del 17 al 21 de agosto de 2020, quien ha sido designado a cumplir Ja comisién de
servicios institucionales. -

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
ANALISTA FINANCIERO 3

Referencias:
- DGAC-DACZ-2020-3186-M

Anexos: i

- dgac-dacz-2020-3 174-m_comision__a_tcnaring_torres0364703001597634438.pdf
Copia:

Sr. Jacinto Armando Loza Quizpe

Chofer

Sra. Herlanda De Los Angeles Vélez Castro
Oficinista

Al

G} TiFmado elaccrénlcamescs pery

PIEDAD DEL

firmado efscy

Direccidn: Buenios Aires 0¢1-53 ¥ Av. 10 de Agosto « Cédigo Postal: 1704027 Quito - Ecuaglor » Teléfono: 593-2204-7400
por Quipts - ‘ winvavisconcivit gob.ec : . :
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Direccion General
de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

DGAC-DACZ-2020-3187-M

17/08/2020

VIATICOS I ~1 MOVILIZACIONES

[ SUBSISTENCIAS ] [AUMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

DELGADO MUNDZ RUBEN DARIO C. C. 0930147393

CHOFER

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

TENA-NAPO

ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA [hh:mm)

17/08/2020 14:00:00

21/08/2020 20:45:00

RUBEN DELGADO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

:SRES. ING. WILSON TORRES Y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Traslado del sefior Director Zonal a la ciudad de Tepa provincia dei Napo, memorando DGAC-DACZ-2020-3186-M

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE ] SALIDA LLEGADA
{Adres terrestre, aritimo, RUTA! FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE .
atres) _ dd-mm-aaaa | hh:mm | dd-mm-aaaa hh:mm
IEEP PEI1111 GYE-TENA 17/08/2020 | 14:00 | 17/08/2020 23:30
JEEP PEI1111 TENA-GYE 21/08/2020 | 11:00 | 21/08/2020 20:45
DATOS PARA{ TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUEI}-TA: NO. DE CUENTA:
INTERNACIONAL . AHORRO 1210027455

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada pora la Autorizacidn, porio menos 72 hores de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por
Idad institucionol lo Autoridad Nominadora autorice.

— A MDJJ&

:‘ De no existir disponibiildad presupuestaria, tanto la solicitud come fa cutorizaclén

il

q insubsistent

* El informe de Serviclos instituci
curplido el servicio Institucional,
Estd prohibide der servicios institucionales durante los dias de descanse obligatorio
eon 2xcepcidn de las Mdbdximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

les debers pri 'se dentro del términa de 4 dias de

L R
. R M
SR. ARMANDO LOZA QUIZPE "~ ., [ - ..»
ENCARGADC DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO

SR. RUBEN DELGADO MU7NOZ justificades por ia Mdéxima Autoridad o st Delegado.
CHOFER
FIRMAS DE APROBACION
NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA. DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
SOLICITANTE
A » AR | >
{73 o X / PN

e

ORRES RAZA
ZONAL
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DE AVIACION CIVIL ":"M yjf“‘“& DE :I’—CDOS

Memerando Nro. DGAC-DACZ-2020-3187-M
Guayaquil, 17 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing: Wilson Stalin Torres Raza
Director Zonal

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES PARA SENOR RUBEN DELGADO, CIUDAD DE
TENA PROVINCIADE NAPO DEL 17 AL 21 AGOSTO DE 2020.

De mi consideracién:

En referencia al memorando en linea, mediante el cual usted .en su calidad de Director
Zonal, dispone la asignacién de vehiculo ¥ conductor para tragladar a su autoridad, hasta.
la ciudad de Tena provincia de Napo, solicito a usted sefior Director, se digne autorizar al
sefior Rubén Delgado Mufioz, con el cargo de chofer, para que conduzca el vehiculo los
dias del 17 at 21 de agosto de 2020, quien ha sido designado a cumiplir la comisién de
servicios institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
ANALISTA FINANCIERO 3

Referencias:
- DGAC-DACZ-2020-3186-M

Anexos:

- dgac-dacz—j2020—3174-m_corm‘sion_a_tena_ing__torr¢s0364703001S97634_438.pdf
Copia:

8r. Jacinto Armando Loza Quizpe

Chofer

Sra. Herlanda De Los Angeles Vélez Castro'
Oficinista

1ef]

¥\ Fmcbt 4 LAgE 8] CumanEa “part

H PIEZAD DEL

Dircesin: Buenos Aires Go1-53 ¥ Av, 10 do.Agosto » Cocige Postal: 170402 7 Cuilte - Eéuador « Teléfono: 59'.4.'-2{294-?_4'139
{ Documonis femsda clocirdnicamante paF Quipux - weapavictionciviLgeb.es. : . :
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DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: ~ 2020-08-18 09:48;13 (GMT-5)
Generado por: Piedad Del Carmen Valdez Cérdova

Infor idn del D 1o

No. DGAC-DACZ-2020-3187-M Doe. . DGAC-DACZ-2020-3186-M

Documento: Referencia:

De: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova, Analista Financiero 3, Direccién Pura: Sr. Ing. Wilson Stalin Torres Raza, Director

) General de Aviacién Civil Zonal, Direccién General de Aviacion Civil
SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS Descripcién
Asunto: INSTITUCIONALES PARA SENOR RUBEN DELGADOQ, CIUDAD DE Anexo:" -
TENA PROVINCIA DE NAPG DEL 17 AL 21 AGOSTO DE 2020 ’

Fecha Fecha

Documento: | 20200817 (GMT-5) Regintro: |2020-08-17 (GMT-5)

Ruta del documento

Area De Fecha/Hora Accibn Para ]I;}:s Comentario

DIRECCION Wilson Stalin Torres Raza 2020-08-17 11:46:15 . Piedad Del Carmen Valdez,
ZONAL (DGAC) (GMT-5) Reasigrar Cérdava (DGAC) 0 AUTORIZADO
DIRECCION Piedad Del Carmen Valdez 2020-08-17 08:38:26 Envio Electrénico del
ZONAL Cérdova (DGAC) (GMT-5) Documenio

DIRECCION Piedad Del Cermen Valdez 2020-08-17 08:38:26 Firma Digital de Documnento Firmado
ZONAL Cérdova {DGAC) (GMT-5) Documento Electrénicamente
DIRECCION Piedad Del Carmen Valdez 2020-08-17 DB:36:5% Regisiro ‘Wilson Stalin Torres Reza 0
ZONAL Cérdova (DGAC) {GMT-5) e (DGAC)

Direccion Buenos Aires: OeT ~53 yA\n 10 de Agoslo . Cédlgo Postalr 170402 #Quiito ~ Ecuador . Telefono' 593;2'294-?490' _
\w:uawacuoncmlgobec ‘ B R S B ,7/1

" Decumente genarsde aorom‘pux'



Immada

DIRECTION GENIRAL
Ot AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-DACZ-2020-3186-M
Guayaquil, 16 de agosto de 2020

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: GESTION PARA TRAMITE PAGO VIATICOS SR, RUBEN DELGADO
A TENA

De mi consideracién:

En vista que quien suscribe se encuentra debidamente antorizado para curnplir comision
de servicios institocionales en Tena, Provincia de Napo, desde el 17 al 21 de agosto/2020,
agradecere disponer a quien corresponda realizar &l tramite: de vidticos a favor del sefior
Ruben Delgado Mufioz, chofer de esta Direccién, quien conducird &l vehiculo que serd.
asignado para el traslado a la citada ciudad, el cual debers estar en perfectas condiciones
mecdnicas y contar con combustible asi como el salvoconducto respectivo.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Ing. Wilson Stalin Torres Raza
DIRECTOR ZONAL

Referenciis:

-DGAC-DACZ-2020-3174-M
Anexos;

- dgac-dacz-2020-3174-m_comision_a_tena_ing torres0364703001597634438 pdf
Copia:

Sr. Jacinte Armando Loza Quizpe

Chofer

Sr. Rubén Dario Delgado Mufioz

Chofer

Lcda, Silvana Bunice Maquilon Gémez
Secretaria

smg

G WILSON
3 STALIN

Direesidn: Buctios Alres 021-53 y-Av. 10dc Agosto « Cédigo Postalk 170402 7 Quita - Ecuader + Teléfons: 593-2:294-7400
par Quipur o : ; sianavigsioneivil.gob.ec

GOBERNG

OETODSS

/1
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

~

Nro. S;JUCITUD DE AUTOR‘IZI\?SEII‘I(?F?J agmﬁ EEUSMPLIMIENTO DE SERVICIOS ECHA DE INFORME (dd-mmm-aaas)
MEMORANDO No. DGAC-DACZ-2020-3187-M 11/08/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DELAOEL SERVIDOR PUESTO QUE QCUPA: »
DELGADO MUROZ RUBEN DARIO C. C. 0930147293 CHOFER N o b ago 100 B,'
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEM
TENA-NAPO ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SRES. ING. WILSON TORRES Y RUBEN DELGADO

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Traslado del sefior Director Zonal a la ciudad de Tena provincia de Napo, memorando DGAC-DACZ-2020-3186-M

JUSTIEICATIVO DE ALDJAMIENTO Y/O ALMENTACION

No. Wo. FACTURA O NOTA DE DESCRIPCION VALOR
i 001-001-0005508 HOSTAL BRILLANT 40,00 .-
2 001-001-000001605 |HOSTAL D’ANGELO 134,40
3 002-001-000002406 PIZZSERIA-RISTORANTE MARCHELO'S 11,50
4 001-001-000011744 |CALDO DE MAGUERA ESMERALDENO 4,75
5 001-001-000011141 |ASADERO RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI 10,00 -~
6 001-001-00044866 |RESTAURANTE EL MIRADOR 7,00 &
7 001-001-000000408 |RESTAURANTE EL CIELO 3,00 -
8 001-001-000001129 |TUNA BISTROT LOUNGE 3,00 -7
9 005-001-0002012 CAFETERIA BAR PUCHIS 10,92
10 001-001-0002011 CAFETERIA BAR PUCHIS 4,48 -~
TOTAL JUSTIFICADO 229,05
FECHA E: d ! i i Jarv tifizad ] limiento def iCi
ol B TOII00 | e e e e ehenin i hosaas o e compiirt
TORA servicio institucional segqun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
e 11:00 AM 11:45 PM
'mm
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPODE TRANSPORTE'
(Aéret?;;i::iig:)'man NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
JEEP PEI1111 GYE-TENA 17/08/2020 11:00:00 17/08/2020 23:00:00
JEEP PEI1111 TENA-GYE 21/08/2020 16:00:00 21/08/2020 23:45:00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

E{ presente informe deberd presentarse dentro def término de 4 dias del cumnpiimiento de servicios
4 - M w— |institucionaies, case contrario la liquidacion se demarard e incluso de no presentario tendria que
I d 01— %V(b w& restituir los vaiares percibides. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
nirmerc de dias autorizados, se debere adjuntar la autorizacion por escrito de lg Mdxima

- Autoridad o su Delegado.
SR. RUBEN DELGADO MUNOZ

CHOFER

FIRMAS DE APROBACION

\ FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA C SU BELEGADO

s ) o \‘
j
5

Ay

NOMBRE DE LA O £l RESPONSABLE DE LA L}y(xj.c\'o SOLICITANTA, '-‘:'-\

-

-

ING. PIEDAD VALDEZ CORDOVA
ANALISTA FINANCIERO 3

o
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 456
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL (DAC) - DIRECCION REGIONAL 2

RUC 1768014410001

2. DATOS DE EMISION DE ILA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL

Fecha de Vigencia Desde 2020-08-17 Hora 00:01 Hasta 2020-08-21 Hora 23:59

Motivb  CUMPLIMIENTO DE COMISION DE SERVICIOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-17 Ne. Comunicacién DGAC-DACZ-2020-3186-M
Lugar Origen GUAYAQUIL

Lugar Destino TENA Y VICEVERSA

Kilometraje Inicio kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  DELGADO MUROZ RUBEN DARIO Cargo CHOFER

NOmero de Cédula / Pasaporte 0930147293 : Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndmero de Placa PEIM111 Marca / Medelo GRAND VITARA SZ 2.7L V6 5P TM 4X4
Color NEGRO Nimero Matricula  A0007727

5. DATOS DEL SOLICITANTE a

Nombres  Ing. Wilson Stalin Tormres Raza Cargo DIRECTOR ZONAL

Realizado Por CARPIO SANCHEZ LUIS OMAR
Fechd de Emision  2020-08-17 07:57




Direccién General de Aviacion Civil
Direccion Regional I,
Entidad Operativa Desconcentrada

Hoja de Inspeccién Nro. GYE-0042

Nro. Control Vehiculo 406 Negro
Placa PEI-1111
Km Ultimo Mantenimiento 166,390
Km Actual 167,781
Dependencia/Aeropuerto Director
Fecha de Ingreso 17/08/2020
Taller Propio :IO Y Si selecciona NO detallar = > i:ﬁrg?m'

Inspeccion OK Trabajos OK
Funcionamiento de freno de mano v Cambio de aceite y filtro al motor v
Funcionamiento sistema de ventilacion (Normal, Calefaccion y A/C) v Cambio filtro de combustible v
Funcionamiento limpiaparabrisas y aspersores v Cambio filtro de aire vV
Funcionamiento de luces exteriores y pito v Cambio de bujias v
Funcionamiento turbo NO Alineacion y balanceo v
Funcionamiento intercooler NO Limpieza de inyectores o carburador v
Estado banda de distribucion (alternador y A/C) v Lavado y engrasado chasis v
Estado de bateria y alternador v Cambio de plumas v
Estado de semiejes v Cambio de bombillos Vv
Esiado de llantas Regulares [Cambio de banda de distribucion v
Estado de sistema de escape v Cambio pastillas de frenos v
Estado sistema de cafierias de combustible & inyeccion v Cambio de bateria v
Estado carroceria v Ajuste de carroceria vV
Estado amortiguadores y suspensian v Cambio aceite transmision v
Estado cinturones de seguridad v Lavado tanque de combustible v
Estado sistema de frenos (pastillas, zapatas y discos) v Otros
Nivel fugas refrigerante y radiador v :
Nivel fugas aceite moior v COMISION DE SERVICIOS
Nivel fugas liquido direccion v
Nivel fugas liquido de frenos v
Nivel fugas transmision . v
Nivel fugas dif@rencial v

Costo del mantenimiento preventivo

[5-

Fecha de Sdlida

Firma M

Firma

Chofer: Sr. Rubén Delgado Mufioz

|17/08/2020 ]Aprobadop: Sr. Armando Loza Quispe

linspector: Sr. Milton Toapanta Arias
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(ﬁm’nngdgmm’a Carmen Adhviana
MR TUNA BISTROT LOUNGE

Fina 5,';;WL " Direccidn: Bollavista Baja Francisco
IR De Oreflana sn y Pano
Cel.: 0998309854
: TENA - ECUADOR
ACTIVIDADES DE HQTELES ¥ RESTAURANTES HASTA 1700.0

{CTO. CATEGORIZADO: §1 Na, 801001-

Cliente: ?J é’a"t’ 9‘%

R.U.C. 050174229000?

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1126787123

REGHENRPOSMOSNAFRAOECLATILND . -

000001129

Ceat fniad et

EFECTIVO -
DINERY) ELECTRONICO
TRENCECROTL I

atros CLIENTE

AUT. SR 2097 - TELF: 2870670 -

f__ FORRA O PAGD

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-LIBRERIA ¥ PAPELER(A ‘RANGS™~ RUIG, 1711688634001
FECHA AUT: 15--07.2020 -

NUMERADO DEL 001101 AL 00]300J

u-aQUEZ TRANSITO LEONOR
RESTAURANTE R

5 (..J""T?L ﬁBRERO TUNGURAHUA SINYLOJA

FECSHA DE EMISION

S bR

RUC: 1800752832001
Aut. SR, i 1 1?6420461

FALFIERS-S -0t
00044886

del ﬂu?m 5156

uﬁm

jﬂENTO CAT u*&.dAFJO “HD

. TOTAL

gis

| CONFORME

SUB TOTAL 12%]
SUB TOTAL 0% |
DESCUERTO |
suBToTALl 4 |, L2

Y& 12%

vALORToTAL | 3 °O

-Shigumigo Tangui{a Nelly Bertila
BESTOURABTE EE FIELD

Direccion Matriz, ~ +-
Juan Leon Mera s y Amazonas
TENA - ECUADOR
ACTIVIDADES DF HOTELES Y RESTAURANTES Hasta §420.0
DCTO.CATEGORZADO: § Mo, DOA-001-

Cllente_ . /C_’ija(l’ . ’j@

~

R.U.C. 1500595630001 )

NGTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1126814541

REGHEN IPORITRO SIWPLICADD ECUATCRIMD

Direccién:. 6.&’ ....... B.Gcorle....

RUG: & D30, /V?‘Z 4 =3 Telf-....... TSI

Qriginal: Cliente - Copia: Emisor

002000408

..FECHAZe 2

CADUCA 20 DE OCTUBRE DEL 2020

v UNIT: [ ToTd)

-_// 2.0 ¢

\___AUT. SRl 2097 - FECHA AUT: 20-07.2020 -

EFECTIVD TOTAL $ S
—
g DINERD ELECTRONICO
55 | IRERDECHOAO/BIG
k4 T
OTReS LIENTE j %&)g

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTJAIBRERIA Y PRPELERIA "RAMOS" - R.U.G. 1711888634001

NUMERADO DEL 0000401 AL 000450

e m,‘“

ﬁarara fapfa [ve//n P.rea'ad

o mm— T—— —

RUC 15010217350!31

U FOGATA DE LUEHY V FACTURA
DIRECCION: SERARIN [ 3 , 658E ](_mi . f)a.
civomissmes | AFosats | 00 1
TENA - NAPO a[‘&éb AUTOR, $RI, 1126896796
sefor. Roben_Delazdo
DIRECCION 6 [@hrN qqoﬂ
Fecia: 18 - B ~ 2070 TELEF.
RUC: OQEOIYFIFD G. REMISION:
FECHA DE CADUCIDAD: 05/_% /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNITARIQ V.TOTAL |
LOMO  zhomacty Qe
]
AT susToTaL ()¢9 < 4%
DINERD ELEETRANICD [ O%lvA
L %)




GALDD DE MANGUERA

N ESMERALDENO”
: : Zambrano Cortez Janni Dolores |
RUC: 080159922600

VENTA DE GOMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE PARA SU CONSUMO INVEDIATO
Email: jannizambrano1971{@hotmail.com
DAﬁ;gRertﬁfzg;ﬂeBanﬂ /Ny Av. Quito/ LAGD AGRTO0 - ECUADOR _ Telf.: (999532847
eew o "FACTURAOQ0011744 |
Nombra: Q Ub c¥ rDE‘ CE' Gcﬂ(‘)

Direccion: GUQ V(f CB ]} I
TROL A O‘fq:tLZCT"S
ML, 2o ﬂ ao Sio

G. Remisidn

del 202 ..

TR

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - CORIA: EMISOR

FECHA DE CADUCIDAD 11/NOVIEMBRE/2020

7.z9

SUB TOTAL12%

............................................................ SUBTOTALO%
............................................... BB EREHS DESCUENTO
5[:% - r CALIF. RRTESANAL: 101323 SUB TOTAL
TARIETA DE CRFDITD WA12% < ‘J 7
{DEBTD
OIR03 TE TR CENTE TOTAL q.f ?5
Imprenta “Graficas América” tenno Franclsco Cueva Becerra * RUC: 1712552023001 - AUT. 2201
. NO del 11021 al 12020 * Fecha de Aut, 11/NOVIEMBRE/2019

Proano Cando Nestor Marcelo [ RUC: 1802899706001

P“@,‘? T FACTURA
vl
Laranoe S 000002406

Direccién: Francisco de Orellana s/n y 9 de Octubre [ AUT. SRI. 1126321160 "o

DOCUMENTO CATEGORIZADD

Calif. Artesanal: 034713

Direccion: _ []C//‘_(}/ﬂ @,Q)L ____________________ e
nuc:__gg_{j?_g_@ (Y4 2eq 3 DA THES T ARG )
Teleforo: [/ f ‘57 Jo 2"*Q]
(CANT DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
[ Praan fwwue.efrc. .5
{4 \0 e // / : 50¢
./ 5
/
f 3
:
= J
) FORMA DE )
EFECTIVO
DINERO ELECTRONICOY
TARJETA DE CREDITO / DERITO|
QTROS

| I S
JIMENEZ LARA WILFRIDD ROBERTO RUG: 120347132

R g e MR T T Syt

- Direccién: ,

969 - RUC: 1704112737001 « AUT. SRI.: 1836

OBANDO MARIO FACUNDO 321 4

DELGADG ERAZO RAMSES PATRICIO NOTA DE VENTA
“Cantribuyente Réglmen Simplificado”

NS a0

et - DIr.; Javier Zambrano N16-11 y 0001 NY 0 0 O 5 r) 0 8

' Buenos Alreg + Telf.: 2054 1890 « Quito AUT. SRI.: 1125419648
F;.Qpcrij) FECHA DE AUTORIZACKON: C4SEFT/2M8

Fecha: .

Cliente:

RUCIC.I. : 0‘:}'301 ‘1‘7-2...';'5

""""""""""""""" Documento Categorizado: S1
- ACTIVIDADES DE HOTELES
. Y RESTAURANTES hasta $2500.00

GDZi‘ZQ .......

V. UNIT.

eléfono

(CANT. DETALLE

[Hospadoge -

SUBTOTAL

“Kutorizapa

F.CLIENTE
DE 005301 A 005600 rcnw\ B

Dincro Eveetrémcs| Taneeu Cromo/Déemo
FECHA CADUCIDAD: 04/SEPTI2020 p.:\]éu J

RUC: 1711127751001

FACTURA

=5 SERIE 002-001 €&

000001605

Hernandez Yague Angel
HOSTAL D ANGELO

Direccion: Juan Leon Mera 535 y Sucre

ouengquy Jojea UIS YWY JO 1 108{W3 13D OO § el TTYNIDRIQ

AUT. SRI. 1126957217

Telf.: 062 886 015 - 0999281165
TENA - ECUADOR LJ

OCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Cliente: &AL AD ~LAALRD
Dirgccion; SIHOOEIADN,
RUC: O MG T _Q,q3 77777777777777 (pia T mes _1_ ARO_)
Teleforor . . L-@ B lm]
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
3 | Accuaricr aB | 120
Q1A 13,0819
AOBTo oD
;%
\ 2
. Jg
SUBTOTAL| J200 =
EFECTIVO
IVA 0%
DINERQ ELECTRONICO
[TaRJETA DE CREDITO DEBITO IVA 12 % l"‘ 40
OTROS Recibi Coforme TOTAL$ la‘l;‘p

JIMENE LARA WILFRID( ROBERTO * RUG: 120347132600 AUT: SRI. 7933 * IMPRENTA ALEGRAFIC " Telf.: 2088 401

Fecha de Autor.: 19/ AGOSTO /2020 * CADUCA: 19 /NOV. /2020 Num. 1601 al 1700
4




